




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NUR AMALIA, M.Pd.

: Palembang, 21 Juli 1965

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D100704 / 0021076506

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-699 Kajian Kebahasaan 2 6D  32

K-699 Kajian Kebahasaan 2 6F  19

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1286 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 3 6B  15

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 1B  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6F

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengenalan Materi  19 NUR AMALIA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Proses Terbentuknya Bunyi dan Alat Ucap Manusia

dalam Menghasilkan Bunyi

 19 NUR AMALIA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Proses Terbentuknya Bunyi dan Alat Ucap Manusia 

dalam Menghasilkan Bunyi

 19 NUR AMALIA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Alat ucap dan bunyi  18 NUR AMALIA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Klasifikasi Bunyi Bahasa dan Proses Terbentuknya 

Bunyi

 19 NUR AMALIA

 6 Selasa

29 Apr 2025

Pembentukan vokal bahasa Ind  19 NUR AMALIA

 7 Rabu

30 Apr 2025

Pembentukan Konsonan bahasa Indonesia  19 NUR AMALIA

 8 Selasa

20 Mei 2025

Klasifikasi Morfem Proses Morfemis dan 

Morfofonemik

 19 NUR AMALIA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

Hakikat Pengklasifikasian Kata  19 NUR AMALIA

 10 Selasa

3 Jun  2025

Konsep Kalimat dan Jenis Kalimat  10 NUR AMALIA

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Kajian Semantik Bahasa Indonesia  16 NUR AMALIA

 12 Selasa

17 Jun  

2025

Konsep Kalimat dan Jenis Kalimat  17 NUR AMALIA

 13 Senin

23 Jun  

2025

Semantik Bahasa Indonesia  19 NUR AMALIA

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Relasi Makna  19 NUR AMALIA

 15 Senin

7 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  19 NUR AMALIA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202523 Jun  202526 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR 12  80V V V V V V V V V X X X V V V

 2 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025084 IHA RAHMAWATI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2201025091 FILDZAH APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025105 SATRIA WICAKSANA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 15 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025233 RIZAL FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025244 LAILATUL FITRIA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  18  19  19  19  19  19  10  16  17  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR AMALIA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR  82 76  80 84 A 80.20

 2 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  84 80  86 80 A 83.60

 3 2201025084 IHA RAHMAWATI  80 78  82 80 A 80.40

 4 2201025091 FILDZAH APRILIA  80 78  80 80 B 79.60

 5 2201025105 SATRIA WICAKSANA  82 78  80 82 A 80.40

 6 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  81 78  80 82 A 80.10

 7 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 78  80 82 B 79.80

 8 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  81 78  82 84 A 81.10

 9 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 10 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 11 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  81 80  80 82 A 80.50

 12 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  80 78  80 80 B 79.60

 13 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  82 80  82 84 A 81.80

 14 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  81 78  80 82 A 80.10

 15 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  81 78  80 82 A 80.10

 16 2201025233 RIZAL FADHILAH  80 80  81 80 A 80.40

 17 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  80 80  81 80 A 80.40

 18 2201025244 LAILATUL FITRIA  81 80  80 82 A 80.50

 19 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  80 78  80 80 B 79.60

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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